
 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

Сельское поселение село «Совхоз Победа» 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 

село «Совхоз Победа» 

 

 

от   14 мая 2024 г.                                                                                                             № 7а 

 

 

Об утверждении проекта  

межевания части территории кадастрового квартала 40:07:020501 

 

Рассмотрев поступивший от гр. Тофилович А.Ю., проект межевания части 

территории кадастрового квартала 40:07:020501 по адресу: Калужская область, 

Жуковский район, село Совхоз «Победа», улица Центральная, в целях обеспечения 

устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры 

(кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на 

которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, 

предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, руководствуясь 

ст.45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением о публичных 

слушаниях в МО сельское поселение село «Совхоз Победа», протоколом публичных 

слушаний, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», РЕШИЛА:  

            1.Утвердить проект планировки и проект межевания части территории 

кадастрового квартала 40:07:020501. 

            2. Обнародовать настоящее Решение и проект на официальном сайте 

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» admpobeda.ru, а также в 

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» по адресу: Калужская область, 

Жуковский район, село Совхоз «Победа», улица Старопрудная, дом 15. 

 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село «Совхоз Победа»                     Н.Н. Степанов   

 

 

 

 


